
Pôle de Santé

MAIRIE DU PYLA 

MARCHÉ DE LA TESTE

GARE DE LA TESTE

GARE DE LA HUME

PARCS DE LOISIRS

PÔLE DE SANTÉ

www.bus-baia.frBus Baïa

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV Du lundi au vendredi X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Sam. Samedi

HORAIRES VALABLES
Du 05 janvier au 05 avril 2026

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

Mairie du Pyla 06:49 07:44 07:49 08:44 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Boulevard Louis Lignon 06:50 07:45 07:50 08:45 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Les Hauts du Pyla 06:51 07:46 07:51 08:46 08:52 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Portes du Pyla 06:55 07:50 07:55 08:50 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Boulevard du Pyla 06:55 07:50 07:55 08:50 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Lisière du Golf 06:55 07:50 07:55 08:50 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Marché 06:57 07:54 07:57 08:54 08:58 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Quincarneau 06:59 07:54 07:59 08:54 09:00 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Eglise 07:00 07:55 08:00 08:55 09:01 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Place Jean Hameau 07:02 07:57 08:02 08:57 09:03 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Commissariat 07:02 07:57 08:02 08:57 09:03 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Gare de la Teste 07:05 08:00 08:05 09:00 09:06 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Commissariat 07:06 08:01 08:06 09:01 09:07 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Avenue Charles de Gaulle 07:07 08:03 08:07 09:03 09:08 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Collège Henri Dheurle   |  08:06   |  09:06   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Dantin 07:08 08:08 08:08 09:08 09:09 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Clairbois 07:09 08:09 08:09 09:09 09:10 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Gare de La Hume 07:11 08:11 08:11 09:11 09:12 10:07 11:09 12:09 13:09 14:07 15:07 16:07 17:07 18:09 19:09 20:09
La Hume Cinema 07:13 08:13 08:13 09:13 09:14 10:09 11:11 12:11 13:11 14:09 15:09 16:09 17:09 18:11 19:11 20:11
Muguet 07:14 08:14 08:14 09:14 09:15 10:10 11:12 12:12 13:12 14:10 15:10 16:10 17:10 18:12 19:12 20:12
Violettes 07:15 08:15 08:15 09:15 09:16 10:11 11:13 12:13 13:13 14:11 15:11 16:11 17:11 18:13 19:13 20:13
Tennis 07:17 08:17 08:17 09:17 09:18 10:13 11:15 12:15 13:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:15 19:15 20:15
Parcs de Loisirs 07:17 08:17 08:17 09:17 09:18 10:13 11:15 12:15 13:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:15 19:15 20:15
Domaine de La Forge 07:21 08:21 08:21 09:21 09:22 10:17 11:19 12:19 13:19 14:17 15:17 16:17 17:17 18:19 19:19 20:19
Aérodrome 07:21 08:21 08:21 09:21 09:22 10:17 11:19 12:19 13:19 14:17 15:17 16:17 17:17 18:19 19:19 20:19
Z.I du Pays de Buch 07:23 08:23 08:23 09:23 09:24 10:19 11:21 12:21 13:21 14:19 15:19 16:19 17:19 18:21 19:21 20:21
Eiffel / Av. du Parc des Expos 07:24 08:24 08:24 09:24 09:25 10:20 11:22 12:22 13:22 14:20 15:20 16:20 17:20 18:22 19:22 20:22
Océanides C. Cial 07:27 08:27 08:27 09:27 09:28 10:23 11:26 12:26 13:26 14:23 15:23 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26
Parc des Expositions 07:28 08:28 08:28 09:28 09:29 10:24 11:27 12:27 13:27 14:24 15:24 16:24 17:24 18:27 19:27 20:27
Pôle Économique de la COBAS 07:29 08:29 08:29 09:29 09:30 10:25 11:28 12:28 13:28 14:25 15:25 16:25 17:25 18:28 19:28 20:28
Pôle de Santé 07:30 08:30 08:30 09:30 09:31 10:26 11:29 12:29 13:29 14:26 15:26 16:26 17:26 18:29 19:29 20:29

G
U
JA

N
-M

ES
TR

A
S

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

100
EXPRESS

100
EXPRESS

100
EXPRESS

Période scolaire LàS LàV Sam. LàV Sam. LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS X LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS



Mairie du Pyla

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

Merc. Mercredi

LMJV lundi, mardi, jeudi, vendredi

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

M&S mercredi et samedi

LMJVS lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE
Lauki Bar			   35 rue du Port à La Teste

L’Escale Bar Tabac		  5, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

Office de Tourisme		  37, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

Pôle de Santé 06:35 07:35 08:40 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Pôle Économique de la COBAS 06:36 07:36 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Parc des Expositions 06:37 07:37 08:42 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Océanides C. Cial 06:39 07:39 08:44 09:39 10:40 11:40 12:40 12:39 13:40 14:39 15:39 15:39 16:40 16:39 17:40 18:40 19:39
Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:41 07:41 08:46 09:41 10:42 11:42 12:42 12:41 13:42 14:41 15:41 15:41 16:42 16:41 17:42 18:42 19:41
Z.I du Pays de Buch 06:42 07:42 08:47 09:42 10:43 11:43 12:43 12:42 13:43 14:42 15:42 15:42 16:43 16:42 17:43 18:43 19:42
Aérodrome 06:44 07:44 08:49 09:44 10:45 11:45 12:45 12:44 13:45 14:44 15:44 15:44 16:45 16:44 17:45 18:45 19:44
Domaine de La Forge 06:44 07:44 08:49 09:44 10:45 11:45 12:45 12:44 13:45 14:44 15:44 15:46 16:45 16:44 17:45 18:45 19:44
Golf Route des Lacs 06:45 07:45 08:50 09:45 10:46 11:46 12:46 12:45 13:46 14:45 15:45 15:47 16:46 16:45 17:46 18:46 19:45
Parcs de Loisirs 06:48 07:48 08:53 09:48 10:49 11:49 12:49 12:48 13:49 14:48 15:48 15:48 16:49 16:48 17:49 18:49 19:48
Tennis 06:48 07:48 08:53 09:48 10:49 11:49 12:49 12:48 13:49 14:48 15:48 15:48 16:49 16:48 17:49 18:49 19:48
Violettes 06:50 07:50 08:55 09:50 10:51 11:51 12:51 12:50 13:51 14:50 15:50 15:50 16:51 16:50 17:51 18:51 19:50
Muguet 06:51 07:51 08:56 09:51 10:52 11:52 12:52 12:51 13:52 14:51 15:51 15:51 16:52 16:51 17:52 18:52 19:51
La Hume Cinema 06:52 07:52 08:57 09:52 10:53 11:53 12:53 12:52 13:53 14:52 15:52 15:52 16:53 16:52 17:53 18:53 19:52
Gare de La Hume 06:55 07:55 09:00 09:55 10:57 11:57 12:57 12:55 13:57 14:55 15:55 15:55 16:57 16:55 17:57 18:57 19:55
Clairbois 06:56 07:56 09:01 09:56 10:59 11:59 12:59 12:56 13:59 14:56 15:56 15:56 16:59 16:56 17:59 18:59 19:56
Dantin 06:57 07:57 09:02 09:57 11:00 12:00 13:00 12:57 14:00 14:57 15:57 15:57 17:00 16:57 18:00 19:00 19:57
Avenue Charles de Gaulle 06:58 07:58 09:03 09:58 11:01 12:01 13:01   |  14:01 14:58 15:58   |    17:01 17:01 18:01 19:01 19:58
Collège Henri Dheurle   |    |    |    |    |    |    |  13:00   |    |    |  16:00   |  17:00   |    |    |  
Avenue Charles de Gaulle   |    |    |    |    |    |    |  13:03   |    |    |  16:03   |  17:03   |    |    |  
Commissariat 06:59 07:59 09:04 09:59 11:02 12:02 13:02 13:05 14:02 14:59 15:59 16:05 17:02 17:05 18:02 19:02 19:59
Gare de la Teste 07:01 08:01 09:06 10:01 11:04 12:04 13:04 13:07 14:04 15:01 16:01 16:07 17:04 17:07 18:04 19:04 20:01
Commissariat 07:03 08:03 09:08 10:03 11:06 12:06 13:06 13:09 14:06 15:03 16:03 16:09 17:06 17:09 18:06 19:06 20:03
Place Jean Hameau 07:03 08:03 09:08 10:03 11:06 12:06 13:06 13:09 14:06 15:03 16:03 16:09 17:06 17:09 18:06 19:06 20:03
Eglise 07:05 08:05 09:10 10:05 11:08 12:08 13:08 13:11 14:08 15:05 16:05 16:11 17:08 17:11 18:08 19:08 20:05
Quincarneau 07:06 08:06 09:11 10:06 11:09 12:09 13:09 13:12 14:09 15:06 16:06 16:12 17:09 17:12 18:09 19:09 20:06
Marché 07:08 08:08 09:13 10:08 11:11 12:11 13:11 13:14 14:11 15:08 16:08 16:14 17:11 17:14 18:11 19:11 20:08
Lisière du Golf 07:10 08:10 09:15 10:10 11:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:10 16:10 16:16 17:13 17:16 18:13 19:13 20:10
Boulevard du Pyla 07:10 08:10 09:15 10:10 11:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:10 16:10 16:16 17:13 17:16 18:13 19:13 20:10
Portes du Pyla 07:10 08:10 09:15 10:10 11:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:10 16:10 16:16 17:13 17:16 18:13 19:13 20:10
Les Hauts du Pyla 07:14 08:14 09:19 10:14 11:17 12:17 13:17 13:20 14:17 15:14 16:14 16:20 17:17 17:20 18:17 19:17 20:14
Boulevard Louis Lignon 07:15 08:15 09:20 10:15 11:18 12:18 13:18 13:21 14:18 15:15 16:15 16:21 17:18 17:21 18:18 19:18 20:15
Mairie du Pyla 07:16 08:16 09:21 10:16 11:19 12:19 13:19 13:22 14:19 15:16 16:16 16:22 17:19 17:22 18:19 19:19 20:16

G
U
JA

N
-M

ES
TR

A
S

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

100
EXPRESS

100
EXPRESS

100
EXPRESS

Période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS LMJVS Merc. LàS LàS M&S LMJV M&S LMJV LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS


